[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОДЕРЕВЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.03.2020
                          № 58
ст-ца Стародеревянковская

О признании утратившим силу постановления от 29 января 2019 года  № 17 «Об утверждении Порядка осуществления  администрацией муниципального образования Стародеревянковское сельское поселение Каневского района полномочий по контролю за соблюдением Федерального закона от 5 апреля 2013 года. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»»
В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2019 N 449-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Стародере- вянковского сельского поселения Каневского района от 29 января 2019 г. № 17 «Об утверждении Порядка осуществления администрацией муниципального образования Стародеревянковское сельское поселение Каневского района полномочий по контролю за соблюдением Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд».
2. Общему отделу (Кротова С.П.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, отделу экономики и финансов (Бортникова А.В.) разместить на официальном сайте муниципального образования Стародеревянковское сельское поселение Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики и финансов А.В.Бортникову.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Исполняющий обязанности главы
Стародеревянковского сельского
поселения Каневского района                                                             И.Ю.Власенко